АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧЕБАРКУЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« /Г» 2019 г. №
г. Чебаркуль

О проверке готовности детских
загородных оздоровительных лагерей
к началу летней оздоровительной
кампании 2019 года

В целях обеспечения безопасных условий организации отдыха и
оздоровления детей в загородных оздоровительных лагерях в период летних
каникул 2019 года, руководствуясь статьями 36, 37 Устава Чебаркульского
городского округа,

1. Утвердить:
1.1. Состав комиссии по проверке готовности детских загородных

оздоровительных лагерей к началу летней оздоровительной кампании 2019 года
(приложение 1).

1.2. График проверки готовности детских загородных оздоровительных
лагерей к началу летней оздоровительной кампании 2019 года (приложение 2).

1.3. Форму акта о готовности детского загородного оздоровительного
лагеря к работе в период летних каникул 2019 года (приложение 3).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Чебаркульского городского округа по социальным вопросам
(Виноградова С.А.)

Исполняющий обязанности
главы Чебаркульского городского округа Виноградова